BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 418/QĐ-BNN-KH
	Hà Nội, ngày 09 tháng 03 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC GIAO DỰ TOÁN PHÍ XUẤT, NHẬP HÀNG DỰ TRỮ QUỐC GIA NĂM 2011

BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
Căn cứ Nghị định số 01/2008/NĐ-CP, ngày 3/01/2008 của Chính phủ quy định chức năng nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;
Căn cứ Nghị định số 196/2004/NĐ-CP ngày 02/12/2004 của Chính phủ về quy định chi tiết thi hành Pháp lệnh dự trữ quốc gia;
Căn cứ Thông tư hướng dẫn số 143/2007/TT-BTC ngày 3/12/2007 về quy định chi tiết Pháp lệnh dự trữ quốc gia;
Căn cứ Quyết định số 2139/QĐ-TTg ngày 23/11/2010 của Thủ tướng Chính phủ về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2011;
Căn cứ Quyết định số 3050/QĐ-BTC ngày 24/11/2010 của Bộ trưởng Bộ Tài chính về việc giao dự toán thu chi ngân sách nhà nước năm 2011;
Căn cứ văn bản số 4130/BNN-KH ngày 13/12/2010 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc triển khai kế hoạch tăng dự trữ quốc gia thuốc thú y năm 2011;
Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Kế hoạch,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Giao dự toán phí xuất, nhập hàng dự trữ quốc gia năm 2011 cho Công ty TNHH một thành viên Thuốc thú y Trung ương là 268 triệu đồng.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. Chánh Văn phòng Bộ, Thủ trưởng các Cục, Vụ chức năng thuộc Bộ, Giám đốc Công ty TNHH một thành viên Thuốc thú y Trung ương và các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Các Bộ: TC, KH và ĐT;
- T.Cục DTNN;
- Cục Quản lý giá;
- Lưu: VT, KH.
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Diệp Kỉnh Tần